
RESULTATS DES COURSES
10 KM
Cl.Gén. Cl.Cat Cl.Sex Dossard Nom prénom Sexe Club Temps

Classement Scratch Masculin

1 1 1 137 CALLIER ROMAIN H EJCA SALINS LES BAIN... 00:34:48

2 1 2 312 FERREIRA OLIVA PEREIRA JOAO H 01 PULSION 00:35:36

3 1 3 147 MONNEY PIERRE H SKI CLUB OYE ET PALL... 00:36:44

Classement Catégorie Cadet

10 1 9 115 JACQUEMETTON YANN H 00:45:25

40 2 33 130 SORNAY JULES H ANIM'MONT 00:55:42

Classement Catégorie Espoir

3 1 3 147 MONNEY PIERRE H SKI CLUB OYE ET PALL... 00:36:44

26 2 23 168 FARON JIMMY H LONS ATHLE 39 00:51:17

Classement Catégorie Junior

16 1 13 126 MATARESE VALENTIN H 00:46:44

Classement Catégorie Master 0

2 1 2 312 FERREIRA OLIVA PEREIRA JOAO H 01 PULSION 00:35:36

14 2 11 162 CETRE MATTHIEU H TEAM INTERSPORT BESA...00:46:39

24 3 21 132 VALLADONT THIBAUT H DSA SAINT-VIT 00:49:35

Classement Catégorie Master 1

6 1 6 135 BENIER PHILIPPE H ALL JURA TRAIL 00:43:24

9 2 8 128 HENRY MICHAEL H NOS COURSES EN VERT 00:44:37

21 3 18 139 ZADOINOFF ERIC H CAC 39 00:47:55

Classement Catégorie Master 2

4 1 4 124 VASSARD VINCENT H AC CHENOVE 00:36:55

15 2 12 131 TOINARD FRANCK H DAC 00:46:40

22 3 19 110 GEORGEON YANNIS H 00:48:33

Classement Catégorie Master 3

19 1 16 167 GAUTRON CHRISTIAN H DAC 00:47:53

27 2 24 108 DUBARD JEAN-CHRISTOPHE H ASPTT-DIJON 00:51:33

Classement Catégorie Master 4

11 1 10 161 LUGAND MICHEL H TEAM COACHING + 00:45:30

18 2 15 165 VINCENZI PATRICK H 00:47:41

20 3 17 138 MEUNIER PHILIPPE H CAC39 00:47:54

Classement Catégorie Master 5

33 1 28 152 DANIELOU BRUNO H EJCA SALINS LES BAIN... 00:54:46

43 2 35 140 BOURGEOIS JEAN PAUL H 00:58:31

45 3 36 155 NUGIER JEAN H BRESSE MARATHON 00:58:44
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Classement Catégorie Master 6

58 1 43 111 MAINET CLAUDE H 01:12:56

Classement Catégorie Master 7

61 1 45 141 RANCIERE DANIEL H 01:18:15

Classement Catégorie Master 8

63 1 47 118 LEJEUNE ROBERT H ASSO TRAIL TOURNUS 01:20:43

Classement Catégorie Senior

1 1 1 137 CALLIER ROMAIN H EJCA SALINS LES BAIN... 00:34:48

5 2 5 109 BAILLEUX VALENTIN H 00:42:52

8 3 7 149 DUPRE FRANCOIS H 00:44:09

Classement Scratch Féminin

7 1 1 164 COTE ALINE F EJCA 00:43:42

12 1 2 150 LANNAREIX NATHALIE F DAC 00:46:32

13 1 3 153 BOFFY LYDIE F 00:46:36

Classement Catégorie Cadet

53 1 13 134 LAMY MANON F 01:06:41

Classement Catégorie Master 0

7 1 1 164 COTE ALINE F EJCA 00:43:42

47 2 10 114 RAUCAZ LAETITIA F TEAM COACHING + 00:59:25

56 3 14 120 DELHAYE SABRINA F 01:08:19

Classement Catégorie Master 1

32 1 5 145 COLLET DELPHINE F CAC 39 00:53:36

Classement Catégorie Master 2

12 1 2 150 LANNAREIX NATHALIE F DAC 00:46:32

34 2 6 163 MONNERET AGNES F 00:54:53

64 3 17 107 SCANO CHRISTELLE F SEA SHEPHERD RACING 01:21:23

Classement Catégorie Master 4

57 1 15 102 HENRIOT SYLVIE F 01:12:40

Classement Catégorie Senior

13 1 3 153 BOFFY LYDIE F 00:46:36

31 2 4 143 TANIA YANARDAG F 00:52:45

37 3 7 133 COURLET AMELIE F DSA SAINT-VIT 00:55:11



Classement Général 

1 1 1 137 CALLIER ROMAIN H EJCA SALINS LES BAIN... 00:34:48

2 1 2 312 FERREIRA OLIVA PEREIRA JOAO H 01 PULSION 00:35:36

3 1 3 147 MONNEY PIERRE H SKI CLUB OYE ET PALL... 00:36:44

4 1 4 124 VASSARD VINCENT H AC CHENOVE 00:36:55

5 2 5 109 BAILLEUX VALENTIN H 00:42:52

6 1 6 135 BENIER PHILIPPE H ALL JURA TRAIL 00:43:24

7 1 1 164 COTE ALINE F EJCA 00:43:42

8 3 7 149 DUPRE FRANCOIS H 00:44:09

9 2 8 128 HENRY MICHAEL H NOS COURSES EN VERT 00:44:37

10 1 9 115 JACQUEMETTON YANN H 00:45:25

11 1 10 161 LUGAND MICHEL H TEAM COACHING + 00:45:30

12 1 2 150 LANNAREIX NATHALIE F DAC 00:46:32

13 1 3 153 BOFFY LYDIE F 00:46:36

14 2 11 162 CETRE MATTHIEU H TEAM INTERSPORT BESA...00:46:39

15 2 12 131 TOINARD FRANCK H DAC 00:46:40

16 1 13 126 MATARESE VALENTIN H 00:46:44

17 4 14 160 BOURGEOIS FRANCK H 00:47:35

18 2 15 165 VINCENZI PATRICK H 00:47:41

19 1 16 167 GAUTRON CHRISTIAN H DAC 00:47:53

20 3 17 138 MEUNIER PHILIPPE H CAC39 00:47:54

21 3 18 139 ZADOINOFF ERIC H CAC 39 00:47:55

22 3 19 110 GEORGEON YANNIS H 00:48:33

23 4 20 151 BONNIN GEROME H DAC 00:49:17

24 3 21 132 VALLADONT THIBAUT H DSA SAINT-VIT 00:49:35

25 5 22 144 CURLIER FLORENTIN H 00:50:43

26 2 23 168 FARON JIMMY H LONS ATHLE 39 00:51:17

27 2 24 108 DUBARD JEAN-CHRISTOPHE H ASPTT-DIJON 00:51:33

28 6 25 127 VOITEY ROMAIN H 00:52:18

29 5 26 121 GRILLOT STEPHANE H 00:52:40

30 7 27 154 DAUBIGNEY CLEMENT H 00:52:44

31 2 4 143 TANIA YANARDAG F 00:52:45

32 1 5 145 COLLET DELPHINE F CAC 39 00:53:36

33 1 28 152 DANIELOU BRUNO H EJCA SALINS LES BAIN... 00:54:46

34 2 6 163 MONNERET AGNES F 00:54:53

35 4 29 117 BARDIN RUDY H 00:55:01

36 8 30 148 PENIN FELIX H 00:55:10

37 3 7 133 COURLET AMELIE F DSA SAINT-VIT 00:55:11

38 9 31 100 CORNU AURELIEN H LONS ATHLE 39 00:55:26

39 6 32 113 MASSON JEAN LOUIS H ASVA 00:55:36

40 2 33 130 SORNAY JULES H ANIM'MONT 00:55:42

41 4 8 103 BRISSEAULT CLARA F DAC 00:56:15

42 7 34 112 MANNECHEZ DAMIEN H 00:57:12

43 2 35 140 BOURGEOIS JEAN PAUL H 00:58:31



44 5 9 166 BERRY CHLOE F 00:58:34

45 3 36 155 NUGIER JEAN H BRESSE MARATHON 00:58:44

46 8 37 116 BOUILLOD DAVID H 00:59:09

47 2 10 114 RAUCAZ LAETITIA F TEAM COACHING + 00:59:25

48 4 38 119 POSIERE JEAN MARC H 01:00:26

49 5 39 156 MARTIN JACQUES H 01:01:34

50 6 11 129 PUGET CHARLENE F 01:01:43

51 5 40 136 BARDIN CEDRIC H 01:05:17

52 7 12 157 PAGE CHARLOTTE F 01:05:26

53 1 13 134 LAMY MANON F 01:06:41

54 9 41 159 POURTIER CHRISTOPHE H 01:07:37

55 4 42 146 QUINARD JACKY H 01:07:37

56 3 14 120 DELHAYE SABRINA F 01:08:19

57 1 15 102 HENRIOT SYLVIE F 01:12:40

58 1 43 111 MAINET CLAUDE H 01:12:56

59 10 44 125 KOENIG FRANCOIS H 01:13:45

60 8 16 123 KOENIG LAURA F 01:13:45

61 1 45 141 RANCIERE DANIEL H 01:18:15

62 5 46 142 RANCIERE ANTOINE H 01:18:17

63 1 47 118 LEJEUNE ROBERT H ASSO TRAIL TOURNUS 01:20:43

64 3 17 107 SCANO CHRISTELLE F SEA SHEPHERD RACING 01:21:23

65 6 48 122 ROUSSEL CHRISTIAN H 01:27:32


